ha tenido poco rendimiento y que lo detallamos a continuación: 

Los ingresos obtenidos en la compañía durante este periodo 2002 es de 

$12.514,78 (DOCE MIL QUINIENTOS CARTORCE DOLARES CON 
SETENTA Y OCHO CENTAVOS), los gastos Administrativos y otros 
son de $12.214,13 (DOCE MIL DOSCIENTOS CATORCE DOLARES 
AMERICANOS CON TRECE CENTAVOS), generando de esta manera 
una UTILIDAD BRUTA de $300,65 (TRESCIENTOS DOLARES 
AMERICANOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS). 

Quiero dejar constancia del agradecimiento a los señores ACCIONISTAS, 
la confianza depositada y el compromiso para el año 2003 realizar todas